

  




 
  

  		

			
				Slovenská verzia
			

			
				
					Potřebujete poradit?

					
						
							Napište nám:

							podpora@svetovezbozi.cz

							rychlý kontakt
						

						
							Nebo volejte denně:

							+420 733 180 550

							(od 08:00 do 16:00)
						

							Zákaznické centrum
	Doprava CZ, SK a EU
	Možnosti platby
	Často kladené otázky
	Affiliate program
	Věrnostní program


					

				

        				Přihlásit
			        

		


    		
			
				Světovézboží.cz - světová móda a doplňky

        				Menu
				
					
					
					hledat
          

				

				
					0
					
						
						0 ks za celkem 0 Kč

						
					
					
          Nákupní košík je prázdný.
					

				

        			


      			
				
          
					
					hledat
          

				


				Zavřít menu
					Akce
	Novinky
	
Prodlužování vlasů a účesyPravé lidské vlasy Remy
	Lidské clip in sady
	Lidské clip in pásy
	Lidské clip in ofiny
	Lidské copy, culíky
	Prodlužování keratinem
	Příslušenství


Syntetické příčesky
	Clip in vlasy - sady
	Clip in pásy, lokny
	Flip in halo příčesky
	Flip in pásy, lokny
	Copy, culíky
	Drdoly
	Clip in ofiny
	Paruky a poloparuky
	Příslušenství


Vlasové doplňky
	Spony do vlasů
	Tvorba copů
	Tvorba drdolů
	Tvorba účesů
	Kartáče na vlasy
	Melírovací pásky
	Kosmetika na příčesky
	Péče o vlasy




		     


         Doprava zdarma při každé objednávce nad nad 2 000 Kč!



				 

	
Dámská móda a doplňkyDámské oblečení
	Kalhoty
	Šaty, sukně
	Topy, trička, tílka
	Halenky, košile
	Svetříky, saka, mikiny
	Plavky


Spodní prádlo
	Kalhotky
	Podprsenky
	Soupravy
	Punčochy a punčocháče
	Doplňky k prádlu


Módní doplňky
	Kabelky
	Čepice
	Šály, šátky, rukavice
	Šperky a bižuterie




		     


         Doprava zdarma při každé objednávce nad nad 2 000 Kč!



				 

	
Formování postavyPrsa, dekolt
	Vycpávky do podprsenek
	Prsní výplně
	Neviditelné podprsenky


Bříško a pas
	Stahovací pásy


Stehna a zadeček
	Tvarovací kalhotky




		     


         Doprava zdarma při každé objednávce nad nad 2 000 Kč!



				 

	
KrásaKosmetické pomůcky
	Péče o pleť a líčení
	Péče o řasy a obočí
	Péče o nehty
	Péče o tělo


Zdraví a vitalita

Tělová kosmetika



		     


         Doprava zdarma při každé objednávce nad nad 2 000 Kč!



				 

	
Domácnost a zábavaDomácí mazlíčci

Dekorace

Česká ruční výroba

Hračky

Plesy

Auto moto

Domácí potřeby

Svatba

Dárkové poukazy

Doprodej - sleva



		     


         Doprava zdarma při každé objednávce nad nad 2 000 Kč!



				 
				



				
			

      		
  

				
				
					
              
                PLESOVÁ SEZÓNA

                Lokny na ples - kouzlo v každém zákrutu vlasů!

                Více ZDE
              

              

            
	
              
                PLESOVÁ SEZÓNA - DRDOLY

                Drdoly na ples? Elegance bez stresu!

                Více ZDE
              

              

            
	
              
                Vše pro prodlužování vlasů

                na jednom místě

                Více zde
              

              

            
	
              
                Nové copy v nabídce

                

                Více zde
              

              

            
	
              
                Svůdné prádlo

                 pro každou ženu

                Koukni
              

              

            
	
              
                Clip in pásy

                Rovné pásy clip in vlasů s 5 clipy v délce 60 cm

                Více zde
              

              

            
	
              
                Flip in halo pásy

                Flip in halo vlasy ve formě rovného pásu

                Více zde
              

              

            



          

        
	
      Prodlužování vlasů

      Ukaž
      

      

	
      Módní hity

      Ukaž
      

      

	
      Výprodej, slevy

      Ukaž
      

      




				Doporučujeme

				
					
					
				

					
    
    

    

    Zvlněný cop k nasazení 60 cm

    379,00 Kč

    
  
	
    
    12 odstínů k dispozici

    

    Kudrnatý drdol na gumičce s culíkem

    279,00 Kč

    
  
	
    
    12 odstínů k dispozici

    

    Prodloužení dlouhého copu do culíku s vlasovou sponou

    329,00 Kč

    
  
	
    
    

    

    Plyšový Skibidi Toilet SpeakerMan (27 cm)

    269,00 Kč

    
  
	
    
    

    

    Zimní teplé skládací náušníky

    109,00 Kč

    
  
	
    
    

    

    Zábavná hra - klíčenka Mini Gophers

    69,00 Kč

    
  
	
    
    7 odstínů k dispozici

    

    Chaotický tvarovatelný drdol na hřebenu

    359,00 Kč

    
  
	
    
    

    

    Příčesek, drdol na skřipci

    329,00 Kč

    
  
	
    
    

    

    Paruka Jane ombre - 45 cm

    759,00 Kč

    
  
	
    
    

    

    Dámský pyžamový set Debbie

    311,00 Kč

    
  
	
    
    

    

    Krajková podprsenka Ice silk Bandeau Bra - bílá

    191,00 Kč

    
  
	
    
    Akce

    

    Zeštíhlující neoprenový pás s kapsou - Rose

    399,00 Kč

    
  



				Novinky

				
					
					
				

					
    
    Novinky

    

    Velikonoční textilní zápich - vajíčko

    69,00 Kč

    
  
	
    
    Novinky

    

    Paruka POPPY s ofinou

    629,00 Kč

    
  
	
    
    Novinky

    

    Paruka CHLOE mikádo

    629,00 Kč

    
  
	
    
    Novinky

    

    Paruka TAYLOR s ofinou

    699,00 Kč

    
  
	
    
    Novinky

    

    Módní metalická taška

    349,00 Kč

    
  
	
    
    Novinky

    

    Masážní houba s dávkovačem

    109,00 Kč

    
  
	
    
    19 odstínů k dispozici

    

    Rozcuchaný cop na skřipci 30 cm

    299,00 Kč

    
  
	
    
    Novinky

    

    Sada hrnku na kávu ve tvaru kabelky

    459,00 Kč

    
  
	
    
    Novinky-23%

    

    Kožená taštička na drobnosti - přívěšek

    99,00 Kč 129,00 Kč

    
  
	
    
    Novinky-9%

    

    Přívěšek na klíče s rolničkou Teddy

    99,00 Kč 109,00 Kč

    
  
	
    
    Novinky

    

    Dřevěná stolní hra XOXO

    69,00 Kč

    
  
	
    
    Novinky

    

    Poop Shoot Game Toy - legrační hra

    179,00 Kč

    
  



				Akční zboží

				
					
					
				

					
    
    Akce

    

    Romantický příčesek, drdol - odstín 22H613

    339,00 Kč

    
  
	
    
    Akce

    

    Saténový  motýlek jednobarevný

    109,00 Kč

    
  
	
    
    Akce

    

    Svůdný komplet Maya

    399,00 Kč

    
  
	
    
    Akce

    

    Zeštíhlující neoprenový pás s kapsou - Rose

    399,00 Kč

    
  
	
    
    Akce

    

    Klíčenka / pouzdro srdce 15 x18 cm

    71,00 Kč

    
  
	
    
    Akce

    

    Dámské jeans se zipy

    199,00 Kč

    
  
	
    
    Akce

    

    Tmavě modré jeans s perličkvou aplikací

    199,00 Kč

    
  
	
    
    Akce

    

    Jeans s aplikací a trháním

    199,00 Kč

    
  
	
    
    Akce-33%

    

    Černé tepláky s lampasy

    199,00 Kč 299,00 Kč

    
  
	
    
    Akce

    

    Elegantní kárované kalhoty s lemem

    199,00 Kč

    
  
	
    
    Akce-35%

    

    Clip in pás vlasů - lokny 50 cm - odstín 2/33

    259,00 Kč 399,00 Kč

    
  
	
    
    Akce

    

    Dámská jeans sukýnka s květinovou aplikací

    199,00 Kč

    
  



		
			
				Slevy 1x měsíčně na email!

        
				
          					
					Odebírat
				

        

				Nabídka akčního a zlevněné zboží, maximálně 1x měsíčně. Přímo do Vašeho emailu a odhlásit se můžete kdykoliv!

			

			
				Body za každý nákup

				Vyplatí se registrovat?

				Rozhodně ano! Registrovaný zákazník získává s každým nákupem bonusové body na dárky, slevy nebo další 

			

		


		
			
				Potřebujete poradit?

					Doprava CZ, SK a EU
	Možnosti platby
	Kontakt
	Často kladené otázky
	Affiliate program
	Věrnostní program


			

			
				Jsme tu pro Vás

				Každý den:
od 08:00 do 16:00

				

				+420 733 180 550

				obchod@svetovezbozi.cz

				svetovezbozi (skype)

			

			
				Naše zboží

					Fenomén Clip In
	Péče o syntetické clip in vlasy
	Jak nasadit Clip In vlasy
	Proč syntetické clip-in vlasy
	Vzorník odstínů
	Blog


			

			
				Můžete se spolehnout

					Bezpečný nákup
	Kontaktní údaje
	Obchodní podmínky
	Užití webového rozhraní
	Reklamační řád
	Reklamace, vrácení a výměna
	Formulář pro vrácení zboží


			

		


		
			Bezpečný a ověřený nákup

				
	
	


		


		
    
          	Prakticky vše skladem

Opravdu, více než 840 druhů clip-in vlasů a světových módních hitů.

	Poradna pro zákazníky

					Pomůžeme vám s výběrem i  následnou péčí o naše produkty.

	Doprava zdarma

					Nakupte alespoň za 1 000 Kč a dopravu máte od nás zdarma.

	U vás do 24 hodin

					U vybrané druhu dopravy můžete mít zboží doma do druhého dne.





        

			
		
			
				Světovézboží.cz - světová móda a doplňky

			

			
				
					
					VERNER Vision s. r. o., Mírová 502/38, Ostrava - Vítkovice, 703 00

					© 2012 - 2024 VERNER Vision s. r. o.				

					Facebook
	Instagram
	YouTube


			

		

	


	

	
    		
		Přihlašte se do svého účtu

		
			
				E-mail
				
			

			
				Heslo
				
			

			Přihlásit se
				Zapomněl jsem své heslo
	Chci se registrovat



    


	

      

	
	
    
	
	


  
                1

        Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Aby vám šlo brouzdání na našich stránkách jako po másle, povolte prosím cookies. Některé z nich jsou nezbytné, o těch dalších se můžete rozhodnout sami.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies




                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                Souhlas můžete odmítnout zde.
                            

                        

                    

                

            

        

    




